



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 2207.01/2025-PE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 2207.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250328/0001-64, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

14.169.319/0001-50 - HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

4 - LOTE 04 - INSUMOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
25	COLETOR RÍGIDO DE RESÍDUOS PERFUROCORTANTES 1L	DESCARBOX	300,00	Unidade	14,40	14,40	4.320,00
26	COLETOR RÍGIDO DE RESÍDUOS PERFUROCORTANTES 3L	DESCARBOX	300,00	Unidade	20,43	20,43	6.129,00
27	COLETOR RÍGIDO DE RESÍDUOS PERFUROCORTANTES 7L	DESCARPAC K	300,00	Unidade	27,34	27,34	8.202,00
VALOR TOTAL							18.651,00

Adjudicado para HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 14.169.319/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 18.651,00 (dezoito mil, seiscentos e cinquenta e um reais), em 08/08/2025.

19.659.691/0001-68 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

1 - LOTE 01 - ANALIZADOR DE GASES SANGUÍNEOS





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	CATA COAGULO PARA SERINGA COM ROSCA, CAIXA COM 200	NOVA BIOMEDICAL	200,00	Caixa	640,00	608,00	121.600,00
68	PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA	REVISA	30,00	Unidade	41,30	38,80	1.164,00
VALOR TOTAL							122.764,00

3 - LOTE 03 - HEMATOLOGIA (ANALISADOR EXZ 6000)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	AMOSTRA CONTROLE DE REFERÊNCIA PARA ANALISADOR HEMATOLÓGICO 5 DIFF (ANALISADOR EXZ 6000)	DIAGNO	24,00	Unidade	2.250,00	2.132,00	51.168,00
104	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTO HEMATOLÓGICO - EMBALAGEM DE 50 ML (ANALISADOR EXZ 6000)	EQUIP	30,00	Unidade	84,73	84,70	2.541,00
VALOR TOTAL							53.709,00

5 - LOTE 05 - VIDRARIA E SUPORTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	BASTÃO DE VIDRO NEUTRO 5X300MM	RONIALZI	24,00	Unidade	18,90	17,96	431,04
13	BÉQUER DE VIDRO FABRICADO EM VIDRO BOROSSILICATO, CAPACIDADE PARA 100ML.	RONIALZI	10,00	Unidade	10,77	9,23	92,30
14	BÉQUER DE VIDRO FABRICADO EM VIDRO BOROSSILICATO, CAPACIDADE PARA 250ML.	RONIALZI	10,00	Unidade	16,26	14,45	144,50
15	BÉQUER DE VIDRO FABRICADO EM VIDRO BOROSSILICATO, CAPACIDADE PARA 50ML.	RONIALZI	10,00	Unidade	13,05	11,40	114,00
18	CÁLICE DE DECANTAÇÃO PARA SEDIMENTAÇÃO ESPONTÂNEA DE FEZES	PERFECTA	140,00	Unidade	9,26	8,80	1.232,00
35	CUBA PARA COLORAÇÃO DE 30 LÂMINAS EM VIDRO - EM VIDRO TRANSPARENTE, COM TAMPA DE VIDRO, DIMENSÕES: 90MM(L) X 100MM (P) X 96MM (A)	FIRSTLAB	24,00	Unidade	77,63	73,75	1.770,00
39	ERLENMEYER GRADUADO COM ROLHA DE VIDRO, CAPACIDADE PARA 100ML	RONIALZI	4,00	Unidade	17,06	16,21	64,84
41	ESPELHO CÔNCAVO (VIDRO DE RELÓGIO)	PLENALABPL ENALAB	6,00	Unidade	13,95	13,25	79,50
42	ESTANTE EM FERRO PARA VHS, CAPACIDADE PARA 10 TUBOS	PLENALAB	6,00	Unidade	307,97	292,57	1.755,42
43	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS 12 X 75MM, COM 60 ORIFÍCIOS	CRAL	20,00	Unidade	31,74	29,15	583,00
44	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS 16 X 100MM, COM 60 ORIFÍCIOS	CRAL	20,00	Unidade	35,33	33,56	671,20
45	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS DE VHS (TAMPA PRETA), CAPACIDADE PARA 10 TUBOS	FIRSTLAB	6,00	Unidade	20,89	20,89	125,34
47	FUNIL DE VIDRO COM HASTE LONGA PARA FILTRAÇÃO E RETENÇÃO DE PARTÍCULAS	CRAL	4,00	Unidade	63,27	60,11	240,44





	SÓLIDAS						
50	LÂMINA 22 X 22 - PACOTE COM 100 UNIDADES	CRAL	360,00	Pacote	12,30	11,00	3.960,00
51	LÂMINA EXTENSORA (PARA ESFREGAÇÃO) - CAIXA COM 50 UNIDADES	PERFECTA	6,00	Caixa	121,31	114,00	684,00
52	LÂMINA PARA MICROSCOPIA LAPIDADA COM EXTREMIDADE FOSCA (CAIXA COM 50 UNI)	FIRSTLAB	900,00	Caixa	19,34	13,34	12.006,00
53	LÂMINA PARA MICROSCOPIA LISA - CAIXA COM 50 UNIDADES	FIRSTLAB	60,00	Caixa	9,72	9,23	553,80
82	PIPETA DE WESTERGREEN DE VIDRO GRADUADA DE 0 A 200 MM	CRAL	50,00	Unidade	10,73	10,19	509,50
83	PIPETA SOROLÓGICA 10 ML	KASVI	6,00	Unidade	10,15	9,64	57,84
84	PIPETA SOROLÓGICA 1 ML	KASVI	6,00	Unidade	9,73	9,24	55,44
85	PIPETA SOROLÓGICA 2 ML	KASVI	6,00	Unidade	8,93	8,48	50,88
86	PIPETA SOROLÓGICA 5 ML	KASVI	6,00	Unidade	9,13	8,67	52,02
87	PLACA DE KLINE PARA REAÇÃO DE VDRL	PERFECTA	10,00	Unidade	83,84	79,65	796,50
92	PROVETA GRADUADA DE VIDRO BOROSSILICATO COM BASE DE VIDRO SEXTAVADA, GRADUADA 1/1, CAPACIDADE PARA 100 ML	CRAL	4,00	Unidade	26,50	25,31	101,24
93	PROVETA GRADUADA DE VIDRO BOROSSILICATO COM BASE DE VIDRO SEXTAVADA, GRADUADA 1/1, CAPACIDADE PARA 50 ML	CRAL	4,00	Unidade	24,34	23,20	92,80
119	TUBO DE HEMÓLISE 12X75 MM EM VIDRO BORO-SILICATO COM TAMPAS DE BORRACHA. CAIXA COM 250 UNIDADES	CRAL	10,00	Caixa	37,34	37,34	373,40
VALOR TOTAL							26.597,00

6 - LOTE 06 - COAGULAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
38	CUBETAS REDUZIDAS COM BARRINHA CAIXA COM 100 UNIDADES	CLOT	10,00	Caixa	181,88	158,50	1.585,00
69	PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA COAGUTIMER3	REVISIA	20,00	Unidade	21,17	10,00	200,00
117	TP	CLOT	16,00	Kit	152,67	152,00	2.432,00
118	TTPA	CLOT	16,00	Kit	152,67	152,00	2.432,00
VALOR TOTAL							6.649,00

7 - LOTE 07 - IMUNOLOGIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	ALBUMINA BOVINA 22%	EBRAM	30,00	Unidade	47,23	44,87	1.346,10
11	ANTIESTREPTOLISINA O (ASO) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES	VIDA	20,00	Kit	48,03	45,62	912,40





16	BETA HCG (TIRA REATIVA), CAIXA COM 50 UNIDADES	CEPALAB	160,00	Caixa	84,36	80,14	12.822,40
46	FATOR REUMATÓIDE (FR) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES	VIDA	20,00	Kit	73,80	70,11	1.402,20
91	PROTEÍNA C REATIVA (PCR) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES	VIDA	120,00	Kit	93,40	88,73	10.647,60
105	SORO ANTI-A	EBRAM	28,00	Unidade	91,37	86,80	2.430,40
106	SORO ANTI-B	EBRAM	28,00	Unidade	90,56	86,03	2.408,84
107	SORO ANTI-D	EBRAM	28,00	Unidade	121,30	115,24	3.226,72
110	SORO CONTROLE RH	EBRAM	28,00	Unidade	96,10	91,18	2.553,04
111	SORO DE COOMBS	EBRAM	28,00	Unidade	66,90	63,52	1.778,56
128	VDRL (REAGENTE PRONTO USO) MINIMO 250 TESTES	RENYLAB	32,00	Unidade	72,74	69,08	2.210,56
VALOR TOTAL							41.738,82

8 - LOTE 08 - COLETA E INSUMOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADAPTADOR DE FÁCIL LIBERAÇÃO PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO	INJEX	200,00	Unidade	0,44	0,24	48,00
2	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALÉRGICO PARA USO APÓS PUNÇÃO VENOSA - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	FIRSTLAB	100,00	Caixa	22,31	11,38	1.138,00
3	AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,7 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	INJEX	100,00	Caixa	50,83	26,00	2.600,00
4	AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,8 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	INJEX	520,00	Caixa	50,83	25,88	13.457,60
20	COLETOR INFANTIL PARA URINA, PACOTE COM 100 UNIDADES	FIRSTLAB	20,00	Pacote	65,67	33,43	668,60
28	COLETOR UNIVERSAL COM PAZINHA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	FIRSTLAB	320,00	Pacote	75,77	38,57	12.342,40
30	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO BAAR (ZIEHL - NEELSEN) 3X500 ML	FIRSTLAB	30,00	Kit	60,03	30,56	916,80
32	CORANTE HEMATOLÓGICO PARA ESFREGAÇO SANGUÍNEO LEISHMANN	RENYLAB	20,00	Unidade	66,16	33,68	673,60
55	LANCETAS PARA PUNÇÃO CUTÂNEA AUTOMÁTICA, FLUXO ALTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, (LARGURA X PROFUNDIDADE: 1,5 X 2MM), CAIXA COM 100 UNIDADES)	DESCARPAC K	20,00	Caixa	34,59	17,61	352,20
56	LÁPIS MARCADOR PARA RETRO PROJETOR	PILOT	100,00	Unidade	11,30	5,76	576,00
57	LUGOL FORTE A 5% - FRASCO DE 1L	PROC9	4,00	Frasco	169,15	87,30	349,20
66	ÓLEO DE IMERSÃO, PARA MICROSCOPIA ÓPTICA EM OBJETIVA DE IMERSÃO (100X). FRASCO COM 100 ML.	RENYLAB	16,00	Unidade	27,98	14,25	228,00
73	PIPETA AUTOMÁTICA 100UL	KACIL	6,00	Unidade	258,76	131,71	790,26





74	PIPETA AUTOMÁTICA 10UL	KACIL	6,00	Unidade	262,86	133,80	802,80
75	PIPETA AUTOMÁTICA 1ML	KACIL	6,00	Unidade	235,76	120,01	720,06
76	PIPETA AUTOMÁTICA 200UL	KACIL	6,00	Unidade	248,86	126,67	760,02
77	PIPETA AUTOMÁTICA 20UL	KACIL	6,00	Unidade	255,70	130,16	780,96
78	PIPETA AUTOMÁTICA 25UL	KACIL	6,00	Unidade	255,70	130,16	780,96
79	PIPETA AUTOMÁTICA 300UL	KACIL	6,00	Unidade	235,05	120,00	720,00
80	PIPETA AUTOMÁTICA 500UL	KACIL	6,00	Unidade	235,05	120,00	720,00
81	PIPETA AUTOMÁTICA 50UL	KACIL	6,00	Unidade	259,72	133,00	798,00
88	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AMARELA (ASPIRAÇÃO DE 0 A 200UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES	CRAL	48,00	Pacote	34,76	17,70	849,60
89	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AZUL (ASPIRAÇÃO DE 200 A 1000UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PERFECTA	24,00	Pacote	41,42	21,09	506,16
95	SCALP 23G VÁCUO, CAIXA COM 100 UNIDADES	NEOLAB	10,00	Caixa	47,67	24,27	242,70
100	SOLUÇÃO DE DEXTROSE 50 GRAMAS, FRASCO COM 100ML	RENYLAB	300,00	Unidade	8,10	4,13	1.239,00
101	SOLUÇÃO DE DEXTROSE 75 GRAMAS, FRASCO COM 100ML	RENYLAB	2.400,00	Unidade	8,10	4,13	9.912,00
113	SUPORTE PARA PIPETAS, TIPO LINEAR, CAPACIDADE PARA 06 PIPETAS	KACIL	10,00	Unidade	183,02	93,16	931,60
115	TORNIQUETE PARA PUNÇÃO VENOSA DE FITA LARGA EM POLIESTER E LYCRA - CAIXA COM 25 UNIDADES	FIRSTLAB	20,00	Caixa	63,43	32,29	645,80
120	TUBO FUNDO CÔNICO, PLÁSTICO, TIPO FALCON, PARA SEDIMENTO URINÁRIO PACOTE COM 50 UNIDADES	PERFECTA	15,00	Pacote	61,23	31,19	467,85
121	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, CONTENDO EDTA K3, TAMPA NA COR ROXA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4 ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	DESCARPAC K	600,00	Bandeja	73,27	39,30	23.580,00
122	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO 13 X 100, COM ATIVADOR DO COÁGULO, GEL SEPARADOR DE COÁGULO, TAMPA NA COR AMARELA, TUBO E ROLHA SILICONIZADOS, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	INJEX	700,00	Bandeja	109,28	56,50	39.550,00
123	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, TAMPA PRETA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 1,6ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	FIRSTLAB	40,00	Bandeja	105,85	53,88	2.155,20
124	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, COM HEPARINA, TAMPA NA COR VERDE, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,0ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	GT GROUP	40,00	Bandeja	118,65	60,40	2.416,00
125	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, SEM ADITIVOS, TAMPA NA COR BRANCA, COM	FIRSTLAB	40,00	Bandeja	107,14	54,54	2.181,60





	VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,0ML. BANDEJA COM 100 UNIDADES						
126	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, SEM ANTICOAGULANTE, TAMPONA NA COR VERMELHA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,0ML. COM ATIVADOR DE COÁGULO - BANDEJA COM 100 UNIDADES	GT GROUP	100,00	Bandeja	102,93	52,40	5.240,00
127	TUBO P/ COLETA DE SANGUE VÁCUO, CONTENDO CITRATO DE SÓDIO (TAMPA AZUL), VOLUME DE ASPIRAÇÃO 3,6 ML.	GT GROUP	40,00	Bandeja	65,83	34,00	1.360,00
VALOR TOTAL							131.500,97

9 - LOTE 09 - INSUMOS E PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	ÁLCCOL ABSOLUTO (99, 5%) - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	CICLO FARMA	20,00	Caixa	41,26	41,26	825,20
7	ÁLCOOL A 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	BELLO BELLA	40,00	Caixa	259,29	100,00	4.000,00
8	ÁLCOOL ÁCIDO A 5% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	RENYLAB	4,00	Unidade	251,20	251,20	1.004,80
9	ALGODÃO HIDRÓFILO - PACOTE DE 500G	NEVOA	40,00	Pacote	22,29	18,50	740,00
21	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 13 LITROS	DESCARBOX	100,00	Unidade	14,99	7,00	700,00
22	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	DESCARBOX	48,00	Unidade	6,64	2,80	134,40
23	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 20 LITROS	DESCARBOX	60,00	Unidade	20,88	8,40	504,00
24	COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS	DESCARBOX	48,00	Unidade	6,04	2,80	134,40
29	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILO 7,5CM X 7,5CM, (13 FIOS/CM²), PACOTE COM 500 UNIDADES	AMED	160,00	Pacote	51,24	30,00	4.800,00
31	CONTADOR DE CÉLULAS SANGÜÍNEAS, PARA CONTAGEM MANUAL DE CÉLULAS, INFORMANDO O VALOR TOTAL E OS SUBTOTÁIS	KACIL	2,00	Unidade	1.576,67	823,85	1.647,70
33	CRONÔMETRO DIGITAL PORTÁTIL PROGRESSIVO, 1/100 SEGUNDOS, ALARME SONORO DE HORA EM HORA, BATERIA LR 44 OU EQUIVALENTE	KASVI	10,00	Unidade	246,08	148,00	1.480,00
34	CUBA INOX REDONDA, 9,0 X 5,0 CM	GOLGRAN	20,00	Unidade	63,53	29,00	580,00
36	CUBA RIM INOX	GOLGRAN	20,00	Unidade	72,60	61,60	1.232,00
40	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - 10CM X 4,5M	MISSNER	20,00	Unidade	20,59	11,20	224,00
48	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 8 DOBRAS DE 91CM X 91M, PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, HIDRÓFILO, COM 11 FIOS POR CM². EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE (ROLO).	KASMED	60,00	Unidade	34,36	34,36	2.061,60
49	GORRO DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES)	LUKTEX	48,00	Caixa	27,36	27,36	1.313,28





54	LÂMPADA DE HALOGÊNIO 6V / 30W DE 2 PINOS	PHILIPS	10,00	Unidade	292,40	154,00	1.540,00
58	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO EXTRA PEQUENO. CAIXA COM 50 UNIDADES	MEDIX	520,00	Caixa	29,91	28,50	14.820,00
59	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO MÉDIO. CAIXA COM 50 UNIDADES	MEDIX	240,00	Caixa	29,27	28,50	6.840,00
60	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO PEQUENO. CAIXA COM 50 UNIDADES	MEDIX	160,00	Caixa	29,27	28,50	4.560,00
61	LUVA LÁTEX AMARELA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO	MBXPRO	10,00	Unidade	29,79	28,50	285,00
62	LUVA LÁTEX AMARELA CANO LONGO, TAMANHO PEQUENO	MBXPRO	10,00	Unidade	31,42	28,50	285,00
63	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA BFE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	GT GROUP	100,00	Caixa	18,78	7,00	700,00
64	MÁSCARA MODELO N95, CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	KASMED	20,00	Caixa	11,00	11,00	220,00
65	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO CIRÚRGICO. LENTES EM POLICARBONATO, VISOR CURVO PARA PROTEÇÃO. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	MBXPRO	20,00	Unidade	12,23	7,00	140,00
67	PAPEL FILTRO 80G QUALITATIVO 12,5CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	JPROLAB	24,00	Caixa	35,86	12,60	302,40
70	PÉRA DE SUÇÃO, PIPETADOR DE SEGURANÇA EM PVC	PERFECTA	10,00	Unidade	28,29	28,29	282,90
71	PINÇA CLÍNICA COM 15CM DE COMPRIMENTO COM PONTA ATIVA DENTEADA	FAVA	20,00	Unidade	22,23	22,23	444,60
72	PINÇA KELLY CURVA 16CM	GOLGRAN	20,00	Unidade	53,09	53,09	1.061,80
90	PORTA LÂMINA EM PVC, CAIXA PORTA LÂMINAS, COM CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS TAMANHO 26X76 MM	LABORCARE	24,00	Unidade	65,61	15,00	360,00
94	RACK (BERÇO) PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS - BERÇO PARA COLOREACÃO DE 30 LÂMINAS, EM AÇO INOXIDÁVEL, RACK EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE PARA CORAR 30 LÂMINAS (26 X 76MM), PARA USO EM CONJUNTO COM A CUBA DE COLORAÇÃO, DIMENSÕES: 70MM (L), 75MM (P) X 73MM (A).	OLEN	24,00	Unidade	95,48	45,00	1.080,00
96	SERINGA DE 10ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	INJEX	10,00	Caixa	71,54	46,20	462,00
97	SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 0,55X20MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	INJEX	10,00	Caixa	81,33	30,80	308,00
98	SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 25X7) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	INJEX	10,00	Caixa	81,33	30,80	308,00
99	SERINGA DE 5ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	INJEX	10,00	Caixa	66,74	32,20	322,00
112	SUORTE EM BARRA PARA SECAGEM DE LÂMINAS, CAPACIDADE PARA 40 LÂMINAS	RICILAB	10,00	Unidade	239,90	141,00	1.410,00
114	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA	INCOTERM	10,00	Unidade	134,59	134,59	1.345,90
116	TOUCA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	LUKTEX	20,00	Caixa	22,21	14,00	280,00





	VALOR TOTAL	58.738,98
--	-------------	-----------

Adjudicado para PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.659.691/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 441.697,77 (quatrocentos e quarenta e um mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos), em 08/08/2025.

Ana Paula Praciano Teixeira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº PORTARIA 006

